Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 522  /SYT-NV

V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Nghị định số

131/2020/NĐ-CP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 01 năm 2022

                      Kính gửi: -  Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Văn bản số 100/QLD-PCTTr ngày 10/01/2022 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 131/2020/NĐ-CP,

Để tổng hợp báo cáo việc triển khai thi hành Nghị định số 131/2020/NĐ-CP ngày

02/11/2020 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động dược lâm sàng của cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh và Kế hoạch triển khai thi hành Nghị định số 131/2020/NĐ-CP ngày

02/11/2020 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động dược lâm sàng của cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo Quyết định số 5305/QĐ-BYT ngày 21/12/2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh báo cáo

kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 131/2020/NĐ-CP ngày 02/11/2020 của Chính phủ

quy định về tổ chức, hoạt động dược lâm sàng của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Kế hoạch

triển khai thi hành Nghị định số 131/2020/NĐ-CP ngày 02/11/2020 của Chính phủ quy định

về tổ chức, hoạt động dược lâm sàng của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo

Quyết định số 5305/QĐ-BYT ngày 21/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế (theo đề cương báo

cáo gửi kèm Văn bản số 100/QLD-PCTTr) gửi về Sở Y tế trước ngày 21/01/2022.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Văn bản số 100/QLD-PCTTr ngày 10/01/2022 của Cục Quản lý

Dược - Bộ Y tế)

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ SYT (để biết);

- Lưu: VT, NV.
  (Dược/Đ)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ
-

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T09:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!